
1 
 

 
Zápis z 30. zasedání Zastupitelstva městyse Višňového  

zahájeného dne 2. března 2017 v 18,00 hod. 
 
Přítomni:   Vladimír Korek, Pavel Havelka, Jan Šnábl, Tomáš Jelínek, Josef David, Marie 

Mašová, Miroslav Svoboda, František Illek, Martin Chládek (příchod v 18.30.hod.) 
        Počet: 9 
Omluveni:    Karel Adámek, Vladimír Vališ 

Počet: 2 
 
Hosté: Jiří Beran (18.00-18.20 hod.)   
 
1. 
Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
Starosta v 18.00 hod. zahájil v zasedací místnosti úřadu městyse 30. zasedání Zastupitelstva městyse 
Višňového a přivítal přítomné a konstatuje přítomnost nadpoloviční většiny členů.  
Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen, byl vyložen k nahlédnutí na úřední desce a nebyly proti 
němu podány námitky. 
Dále starosta uvedl, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno – vyvěšeno na úřední desce v termínu 
od 22. 2. 2017 doposud.  
 
2. 
Schválení programu 30. zasedání zastupitelstva 
Návrh programu zasedání zastupitelstva. 
Usnesení zastupitelstva 

1. Přivítání členů zastupitelstva, hostů 
2. Schválení programu 30. zasedání  
3. Stanovení ověřovatelů zápisu  
4. Ekonomika 

a) Zpráva finančního výboru – zprávu bere na vědomí, schválení čerpání ID za rok 2016,  
b) Sestavení podkladů návrhu rozpočtu 2017  
c) Přezkum hospodaření městyse Višňové  
d) Vnitřní směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
e) Inventarizační zpráva za rok 2016 

Zastupitelstvo schvaluje inventarizační zprávu za rok 2016 – bez výhrad 
f) Výsledky hospodaření městys Višňového a plnění rozpočtu za rok 2016 

- zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje výsledek hospodaření a plnění rozpočtu 
za rok 2016 

Dle příloh – výkaz Fin, rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha k účetní závěrce, komentář, 
vše za rok 2016 

g) Rozpočtové opatření č. 10 za rok 2016 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10 za 12/2016, které starosta v rámci 
své pravomoci dané zastupitelstvem /28. zasedání zastup. Usn. Č. 4 písm. b/ provedl a 
schválil  

h) Informativní dopis České pošty 
5. Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové, PO 

a) Rozpočet 2017, Návrh na rozdělení hospodářského výsledku 2016, Střednědobý výhled 
rozpočtu PO, Odpisový plán 2017 

b) Smlouvy umístění a provozu komunikačního zařízení – schválení vzhledem k příjmům 
PO,  

6. ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO  
a) Rozpočet 2017, Návrh na rozdělení hospodářského výsledku 2016, Střednědobý výhled 

rozpočtu PO, Odpisový plán 2017 
7. Smlouvy 

a) Smlouvy dotačních titulů JmK  



2 
 

b) Žádost o ukončení nájemní smlouvy  
c) Nájemní smlouvy  
d) Smlouvy o budoucích smlouvách a o budoucím použití pozemků pro účel výstavby silnice   
e) Smlouva o bezúplatném převodu 3325/32 
f) Dodatek smlouvy se SFDI – pověření k podpisu.  

8. Nemovitosti  
a) Žádost o koupi pozemku 97/2  
b) Oprava usnesení v bodě 8 c) 28. zasedání zastupitelstva 16. 12. 2016 
c) Oprava usnesení v bodě 8 a) 26. zasedání zastupitelstva 23. 11. 2016 
d) Směna s VÚ, SŠ a ŠJ Višňové   
e) Pozemek p. č. 2523/68  

9. Stavební akce 
a) Chodník v ulici Stará hora  
b) Sběrný dvůr odpadů Višňové  
c) Vyjádření k tepelné izolaci objektu DPS  
d) PD Chodník a dešťová kanalizace naproti obecnímu domu  

10. Pořízení velkokapacitní požární cisterny pro JSDH Višňové  
11. Žádost o vytvoření pracovních míst veřejnoprospěšných prací 
12. Dotace – žádosti  

 
                    Pro 8 , zdrželo se 0  , proti 0  

Usnesení bylo přijato.  
 
3. 
Ověřovatelé zápisu  
Ověřovateli zápisu jsou minimálně dva určení přítomní zastupitelé.  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového určuje: 

- ověřovatele zápisu 30. zasedání: Pavel Havelka, Jan Šnábl.   
 
                    Pro 8 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
 
V 18.30.hod. příchod Martin Chládek 
 
 
4. 
Ekonomika 

a) Zpráva finančního výboru z 10. 2. a  2. 3. 2017 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 
-  Zprávu ze zasedání finančního výboru ze dne 10. 2. a 2. 3. 2017, kde byl projednán rozpočet 

pro ZŠ a MŠ Višňové, Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové PO, 
návrh rozpočtu SF a návrh rozpočtu městyse Višňové na rok 2017, kterou přednesl předseda 
FV.  

-  Doporučuje zastupitelstvu zapojit částky do návrhu rozpočtu pro rok 2017.   
 Přílohy č. 1 a 2. 
 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- návrh rozdělení individuálních dotací pro rok 2017 předložený finančním výborem, které bude 
zapracováno do Návrhu rozpočtu městyse pro rok 2017 – zapojit 600.000,-- Kč.   
Příloha č. 3. 

- schvaluje čerpání individuálních dotací za rok 2016.  



3 
 

Příloha č. 4. 
- Odpisový plán městyse na rok 2017. 

Příloha č. 5.  
                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 

b) Sestavení podkladů návrhu rozpočtu 2017  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- Návrh rozpočtu městyse pro rok 2017. Příloha č. 6. 
                   Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 

c) Přezkum hospodaření městyse Višňové 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 
-  Oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření městyse Višňového, které se bude provedeno 

kontrolním a právním odborem KrÚ JMK Brno ve dnech 27. a 28. 3. 2017.  
 

d) Vnitřní směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí návrh Vnitřní směrnice k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 

 
e) Inventarizační zpráva za rok 2016  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- Inventarizační zprávu za rok 2016 bez výhrad.   
Příloha č. 7. 

                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  

 
f) Výsledky hospodaření městyse Višňového s plněním rozpočtu za rok 2016  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- Výsledky hospodaření městyse Višňového s plněním rozpočtu za rok 2016.  
-  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - FIN, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce, 

Bilance. 
 Přílohy č. 8, 9, 10, 11.         Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 

g) Rozpočtové opatření č. 10 za rok 2016 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 10 za prosinec 2016. Provedl a schválil starosta dle pověření 
zastupitelstva – viz zápis z 28. zasedání 16. 12. 2016. 
Příloha č. 12. 
 

h) Informativní dopis České pošty, s. p. 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informativní dopis České pošty, s. p. ze dne 13. 2. 2017. Současně bere na vědomí i odpověď, 
která bude České poště, s. p. zaslána. 
Příloha č. 13. 

 



4 
 

5. 
Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňovém, PO 

a) Finanční plán - 2017, Návrh na rozdělení HV – 2016, Střednědobý výhled rozpočtu na roky 
2018 a 2019, Plán investic a oprav na rok 2017 a 2018, Odpisový plán 2017  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- Finanční plán - 2017, Návrh na rozdělení HV – 2016, Střednědobý výhled rozpočtu na roky 
2018 a 2019, Plán investic a oprav na rok 2017 a 2018, Odpisový plán 2017. 
Přílohy č. 14, 15, 16, 17, 18.   

                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  
 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informaci vyplývající ze zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, který stanoví 
vlastníkovi vodovodu nebo kanalizace zpracovat a realizovat plán financování obnovy 
vodovodů nebo kanalizací z důvodu plynulé provozuschopnosti vodovodů a kanalizací pro 
dlouhodobější období.  
 
 

a)  Smlouvy o umístění a provozu komunikačního zařízení  
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Smlouvu o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb, která nahrazuje smlouvu 
účinnou ze dne 1. 6. 2015, mezi PO Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi 
Višňové a firmou JaroNet, s.r.o. Praha, IČ 26969866, ze dne 30. 12. 2016.  

-  Smlouvu o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb, která nahrazuje Smlouvu o 
umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb včetně všech dodatků sepsanou dne 1. 
10. 2015, mezi PO Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové a firmou 
PODA a. s. Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 25816179, ze dne 30. 12. 2016. 

- Smlouvu o umístění zařízení, která nahrazuje smlouvu ze dne 1. 9. 2015 mezi PO Vodovod, 
kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové a firmou STARNET, s.r.o. České 
Budějovice, IČ 26041561, ze dne 30. 12. 2016. 

 Přílohy č. 19, 20, 21.  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- skutečnost, že nájemné ze smluv: 
-  Smlouva o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb, která nahrazuje smlouvu 

účinnou ze dne 1. 6. 2015, mezi PO Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi 
Višňové a firmou JaroNet, s.r.o. Praha, IČ 26969866, ze dne 30. 12. 2016,  

-  Smlouva o umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb, která nahrazuje Smlouvu o 
umístění zařízení pro poskytování komunikačních služeb včetně všech dodatků sepsanou dne 1. 
10. 2015, mezi PO Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové a firmou 
PODA a. s. Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 25816179, ze dne 30. 12. 2016, 

- Smlouva o umístění zařízení, která nahrazuje smlouvu ze dne 1. 9. 2015 mezi PO Vodovod, 
kanalizace a čistírna odpadních vod v městysi Višňové a firmou STARNET, s.r.o. České 
Budějovice, IČ 26041561, ze dne 30. 12. 2016,  

bylo příjmem Vodovodu, kanalizace a čistírny odpadních vod v městysi Višňové – příspěvkové 
organizace, IČ 72024836.   

                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  

 
 
 



5 
 

6. 
ZŠ a MŠ Višňové, okres Znojmo, PO 

b) Finanční plán - 2017, Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018 a 2019, Plán investic a oprav 
na rok 2017 a 2018, Odpisový plán 2017  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje 

- Finanční plán - 2017, Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2018 a 2019, Výhledový plán 
oprav, rekonstrukcí a dalších akcí pro období 2017 - 2018, Účetní odpisový plán 2017. 
 
Přílohy č. 22, 23, 24, 25.   

                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  
 
7. 
Smlouvy  

a) Smlouvy dotačních titulů JmK 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje tyto vzory smluv dotačních titulů JmK: 

- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK z podprogramu Podpora rozvoje venkova JmK 
2017 

- Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK z dotačního podprogramu poskytovatele 
Podpora vinařství a vinohradnictví JmK 2017 

- Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK z dotačního programu Podpora rozvoje v oblasti 
kultury a památkové péče v roce 2017 

- Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK z dotačního programu Podpora jednotek sboru 
dobrovolných hasičů obcí JmK na období 2017 – 2020 

V případě obdržení dotací z JmK na základě podaných žádostí pověřuje starostu podpisem těchto 
smluv.  
Přílohy č. 26, 27, 28, 29. 

                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  

 
b) Žádost o ukončení nájemní smlouvy  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-         ukončení Smlouvy o nájmu bytu v domě č. p. 200 s xxx, a to dohodou k datu 15. 3. 2017. 
                             Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
 

c)  Nájemní smlouvy  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-  uzavření Nájemní smlouvy k bytu v domě č. p. 200 s xxx Želetice xx na dobu určitou 36 
měsíců od 16. 3. 2017 do 15. 3. 2020. Současně schvaluje výši Peněžních prostředků 
k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytované v souvislosti s užíváním bytu – Jistoty, 
ve výši Kč 10.000,--.  

-        uzavření Smlouvy o nájmu sociálního vstupního bytu  - tj. bytové jednotky č. 6 nacházející se 
v bytovém domě ve Višňovém č. p. 171 s xxx na základě splnění podmínek daných pravidly 
MMR Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2012 a vnitřní směrnicí Pravidly pro 
pronájem sociálních vstupních bytů ze dne 24. 6. 2015, a to na dobu od 1 4. 2017 do 31. 3. 
2018.  

-  uzavření Dodatku Smlouvy o nájmu sociálního vstupního bytu – tj. bytové jednotky č. 3 
nacházející se v bytovém domě ve Višňovém č. p. 171 s xxx na základě splnění podmínek 
daných pravidly MMR Podpora výstavby podporovaných bytů pro rok 2012 a vnitřní směrnicí 



6 
 

Pravidly pro pronájem sociálních vstupních bytů ze dne 24. 6. 2015, a to na dobu od 1 4. 2017 
do 31. 3. 2018.  

-  Dodatek Smlouvy o pronájmu sportovního areálu ve Višňovém č. 3 mezi městysem a TJ 
Višňové z. s., IČ 44026820, Višňové 234. 

 Příloha č. 30.  
 

                                Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato.  
 
Zastupitelstvo bere na vědomí  
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informaci o možnosti valorizace nájemného v bytech o roční inflaci za rok 2016 ve výši 0,7 %. 
 
 

d) Smlouvy o budoucích smlouvách a o budoucím použití pozemků pro účel výstavby silnice 
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-         Smlouvu o budoucích smlouvách a o budoucím použití pozemků pro účel výstavby silnice 
s TJ Višňové z. s. a to na trvalý zábor pozemků ve vlastnictví TJ Višňové p. č. 3920/14 o 
výměře 82 m2 a p. č. 3920/15 o výměře 60 m2, 

-  Smlouvy o budoucích smlouvách a o budoucím použití pozemků pro účel výstavby silnice 
s xxx a xxx, a to na trvalý zábor pozemku ve vlastnictví xxx a xxx p. č. st. 17/1 o výměře 22 
m2, 

-  Smlouvy o budoucích smlouvách a o budoucím použití pozemků pro účel výstavby silnice 
s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, a to na trvalý zábor 
pozemku ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových p. č. 3920/13 o 
výměře 190 m2. 

Příloha č. 31, 32, 33. 
 
 

                               Pro 9 , zdrželo se 0, proti 0 
Usnesení bylo přijato.  
 

e) Smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p. č. 3325/32 
- bude řešeno na příštím zasedání z důvodu přepracování smlouvy Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových.  
 

f) Dodatek smlouvy se SFDI – pověření k podpisu  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-         pověření starosty ve věci podpisu Dodatku Smlouvy č. 1028/2016 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury.  

 
                            Pro 9 , zdrželo se 0, proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
8. 
Nemovitosti  

a) Žádost o koupi pozemku p. č. 97/2  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

-         prodeje pozemku p. č. 97/2  o výměře 184 m2 zaměřeného z pozemku p. č. 97/2 o původní 
výměře 189 m2 v k. ú. Višňové Geometrickým plánem č. 946-1/2017 ze dne 11. února 2017 
vypracovaným Ing. Pavlem Pexou do SJM xxx a xxx, č. p. xx, 67138 Višňové za cenu 100,-- 
Kč/m2, tj. v ceně pozemku 22.264,- Kč včetně DPH. Jedná se o pozemek tvořící funkční celek 



7 
 

s hlavním objektem. Dohodnutá kupní cena je v souladu s cenou v daném místě a čase 
obvyklou dle Obecné vyhlášky městyse Višňového č. 1/2015 pravidla pro prodej pozemků z 
majetku městyse Višňového.  
Vklad do KN si uhradí sám kupující. Daň z nabytí hradí kupující a je poplatníkem.  
 
                                Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 
b) Oprava usnesení v bodě 8 c) z 28. zasedání zastupitelstva 16. 12. 2016 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- opravu usnesení 28. zasedání zastupitelstva dne 16. 12. 2016 přijatého v bodě 8 c) na: 
„Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje prodej pozemků p. č. 3131/147  o výměře 738 m2 
xxx Višňové xx a xxx Horní Kounice xx, a to do podílového spoluvlastnictví – každému ½, za 
cenu 200,-- Kč/m2, tj. v ceně pozemku 147.600,-- Kč bez DPH. Jedná se o stavební pozemek. 
Dohodnutá kupní cena je v souladu s cenou v daném místě a čase obvyklou dle Obecné 
vyhlášky městyse Višňového č. 1/2015 pravidla pro prodej pozemků z majetku městyse 
Višňového.  

- V ceně pozemku je zahrnut připojovací poplatek na vodovod, kanalizaci. Náklady spojené s 
připojovacím poplatkem firmě E.ON (25 A) jsou rovněž zahrnuty v ceně pozemku. 

- Ke kupní ceně budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, DPH, 
geometrický plán, poplatek vkladu do KN). Tyto hradí kupující. Celková kupní cena je 
181.978,- Kč. Daň z nabytí hradí kupující a je poplatníkem.    

- Kupní smlouva bude uzavřena v roce 2017.“  
                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 

Usnesení bylo přijato.  
 

c) Oprava usnesení v bodě 8 a) 26. zasedání zastupitelstva 23. 11. 2016  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- opravu usnesení 26. zasedání zastupitelstva dne 23. 11. 2016 přijatého v bodě 8 a) na: 
„Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje opravy usnesení 25. zasedání v bodě 8 a) a 23. 
zasedání v bodě 9 c) na základě výnosu sekce metodiky a výkonu daní Generálního finančního 
ředitelství Praha 1 ze č. j. 125189/16/7100-20116-050485 ze dne 14. 9. 2016, a to:  

- prodej pozemku p. č. 3898/118 o výměře 38 m2 zaměřeného z pozemku p. č. 3898/6 v k. ú. 
Višňové Geometrickým plánem č. 924-97/2016 ze dne 22. srpna 2016 vypracovaným Ing. 
Pavlem Pexou za účelem zahrady panu xxx Višňové xx, a to za cenu 100,00 Kč/m2, tj. v ceně 
pozemku 3.800,-- Kč bez DPH. 
Dohodnutá kupní cena je v souladu s cenou v daném místě a čase obvyklou.  
Ke kupní ceně budou zahrnuty i veškeré náklady s prodejem pozemku (cena pozemku, DPH, ½ 
nákladů na geometrický plán). Tyto hradí kupující. Celková kupní cena včetně DPH je 7.986,-
-. Vklad do KN si uhradí sám kupující. Daň z nabytí hradí kupující a je poplatníkem.“    
 
                                                                                    Pro 9 , zdrželo se 0  , proti 0 
Usnesení bylo přijato 

 
d) Pozemek p. č. 2523/68  

Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí pověření starosty k jednání ohledně pozemku. 
 

e) Pozemek p. č. 3317/30 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí nabídku pozemku pro veřejnost dle platného 
záměru nájmu. 

9. 



8 
 

Stavební akce  
a) Chodník v ulici Stará hora 

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňového schvaluje: 

- Pravidla pro pokládku chodníkové dlažby v ulici Stará hora občany svépomocí: 
. žádost občana o pokládku chodníkové dlažby svépomocí 
. vyjádření stavebního výboru 
. předání potřebné části projektové dokumentace občanovi 
. zadání technologického postupu, individuálních okolností a specifik pokládky v místě 
. předání potřebného množství dlažby, obrubníků 
. dokončení nahlásit stavebnímu výboru – za účelem kontrolní prohlídky 
. sepsání předávacího protokolu.  
 

Pro -8 : Vladimír Korek, Pavel Havelka, Jan Šnábl, Tomáš Jelínek, Josef David, Marie Mašová,  
             Miroslav Svoboda, František Illek, 
Zdrželo se – 1 : Martin Chládek 
Proti - : 0 
                 
Usnesení bylo přijato.  
 

b) Sběrný dvůr odpadů Višňové  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- Obsah dokumentace stavby k územnímu řízení.  
 

c) Vyjádření k tepelné izolaci objektu DPS   
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- vyjádření k tepelné izolaci objektu Domu s pečovatelskou službou Višňové č. p. 379, které 
zaslal zastupitelstvu městyse Ing. xxx. Současně bere na vědomí i odpověď, která bude Ing. 
xxx zaslána. 

Příloha č. 34. 
  

d) PD Chodník a dešťová kanalizace naproti obecnímu domu  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informaci o probíhajícím územním řízení. 
 
10. 
Pořízení velkokapacitní požární cisterny pro JSDH Višňové 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
Zastupitelstvo městyse Višňového bere na vědomí: 

- informace z emailové zprávy Milana Štěpánková - Europroject dotace. 
Příloha č. 35. 

 
11. 
Žádost o vytvoření pracovních míst veřejnoprospěšných prací  
Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje: 

- podání žádosti na Úřad práce Znojmo o vytvoření 4 pracovních míst – veřejnoprospěšné práce 
v termínu od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018. 
 

                    Pro 9 , zdrželo se 0 , proti 0  
Usnesení bylo přijato.  
12. 



9 
 

Dotace 
a) Změna územního plánu  

Usnesení zastupitelstva 
Zastupitelstvo městyse Višňové schvaluje: 

- podání žádosti o dotaci v programu JmK: 
. Změna č. 1 Územního plánu Višňové 

                                         Pro 9 , zdrželo se 0, proti 0 
Usnesení bylo přijato.  
 
 
Ve 20.30. hod. starosta 30. zasedání zastupitelstva ukončil.  
 
Višňové dne 2. března 2017  
Zapsal: František Illek 
                                       Starosta Vladimír Korek – v. r. 
Ověřovatelé: 
 
Pavel Havelka – v. r. 
Jan Šnábl – v. r. 
 
 
 
Vyvěšeno na fyzické i elektronické úřední desce: 8. 3. 2017 
 
Sňato z fyzické i elektronické úřední desky:  


